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Naftemporiki

Mõnikord on golfi radade suureks boonuseks ka see, kui luksuslikku 
naudingut pakuvad lähedalasuvad hotellid. Kui meeltmööda ei peaks 
olema ei Hawaii Fairmont Orchid ega Aadria mere äärne Palace 
Hotel, tasub läbi lapata ka uus raamat, mis valikuid veel lisaks pakub.
TEKST  MARCELLA MAGLIUCCI

Lend Hawaiile

Hawaii – koht, mis on alati olnud maapealse 
paradiisi, igapäevase rannal tantsimise, 
lillevanikute ja suurte naeratuste sünonüüm, 

on teadjamate seas kuulus ka oma võrratute 
golfi radade poolest. Ranniku ja vulkaanide vahelisele 
alale vormitud rajad on ühed greeniarmastajate 
lemmikud. 36auguline Fairmont Orchidi golfi ala, 
mille eripäraks on kuumaastikulaadne ja kontrastse 
värvigammaga loodus, on sellel laiuskraadil 
kindlasti üks kõige hinnatumaid omasuguseid 
ning Fairmont Orchid Golf Clubi kaks rada, mis 
selle südamiku moodustavad, ei ole teistega 
võrreldavad. The South Course (18 auku par 72) 
kulgeb mööda laava poolt miljoneid aastaid tagasi 
kaevatud kanaleid, mille ääres on võimast visuaalset 
elamust pakkuvalt mustava pinnasega kontrastis 
helesinised veed ja helerohelised aasad. Tänu iga 
augu ääres olevatele tiidele ja maastikule, mis 
nõuab väga häid oskuseid, sobib rada ka keskmise/
kõrge händikäpiga mängijatele. Sama kaunis, ent 
teistsuguse keskkonnaga The North Course (18 auku 
par 72) laiub rohelisel, vesistest ohtudest pungil ja 
harva lamedal maastikul ning sobib iga händikäpiga 
mängijatele. Unustamatu elamuse tagab ka 

hästi valitud ööbimiskoht: 540 toa ja sviidiga 
Hawaii The Fairmont Orchid võtab kõik külalised 
vastu selle Vaikse ookeani saartele iseloomuliku 
päikselisusega. Vaateks pakub hotell nii troopilist 
loodust, ookeani kui ka hingematvat pilti Kohala 
Coasti ääristavatest vulkaanidest. Kristallselge veega 
helesinine laguun suubub liivarannale, kus saab 
lisaks päikese nautida ka oskusliku ja pühendunud 
hotellimeeskonna tähelepanu, ning koskede ja 
muude veeatraktsioonide vahele paigutatud spaa 
on maapealne paradiis. Puudu ei ole ka restoranid, 
mis sobivad nii ametlikumaks õhtusöögiks kui 
ka lõõgastunumaks lõunaooteks ujumise ja 
golfi mängu vahele.
The Fairmont Orchid, 1 North Drive Kaniku
Kohala Coast, Hawaii, tel. 808 8852000
www.fairmont.com

Hawaii mustale laavale lisavad värvinguid roheline muru ja sinine ookean. Paremal üks 540 toast, milles raja lähedal majutuda.

www.fairmont.com

Ainulaadsetesse paikadesse rajatud imeilusad golfi rajad on 

sätitud nüüd ka kaante vahele. Üheskoos hotellidega, mis 

juba iseenesest elamust pakuvad, on uues raamatus ka nipid 

ja trikid, mida teha sel ajal, kui golfi keppi käes ei ole. 100 Top 

Golf Hotel & Resort (S.P.M. Publishing, € 16,90) sisaldab 100 

aadressi, mis seiklusnäljas golfi huviliste meelt mööda võik-

sid olla. Käsiraamatus on ka suurepärased fotod ning kuuror-

tide kirjeldused, lähedalasuvatest võludest rääkimata.

www.spmpublishing.com

ESIMENE LÖÖK OTSE AUKU
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